令和３年５月10日

ＰＴＡ会員のみなさまへ

                            大阪府立茨木西高等学校
ＰＴＡ会長  井上 大輔

校   長  覚前  潔

令和３年度ＰＴＡ総会について

新緑の候、会員のみなさまにおかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申しあげます。

平素は、本校の教育活動ならびにＰＴＡ活動に、ご協力とご理解を賜りありがとうござい

ます。

さて、５月21日（金）に予定されていた令和３年度ＰＴＡ総会ですが、緊急事態宣言

の延長により例年通りの開催が難しい状況です。そこで、今年度のＰＴＡ総会については

規模を縮小して新旧実行委員のみでの開催とし、各クラス委員を含む他のＰＴＡ会員の中

で参加を希望されていた方には、オンライン会議システム「Zoom」での参加をお願いい

たします。当日配付予定のＰＴＡ総会資料を茨木西高校ＨＰに掲載しますので、ご一読い

ただき、「委任状兼書面表決書」の提出をお願いいたします。ＨＰの掲載資料にはパスワ

ードを設定しております。パスワードは別途「茨西携帯メール」にてお知らせします。

また、５月29日（土）に予定していたＰＴＡ実行委員、専門委員会は延期とします。

日程が決まりましたら改めてご連絡いたします。

先行きが不透明な状況ではありますが、本校の教育活動ならびにＰＴＡ活動のさらなる

活性化にご協力いただきますよう、お願い申しあげます。

記

１．開催日時  令和３年５月21日（金）14：00～

２．開催場所 本校 視聴覚教室（特別教室棟 1階）

３．会議予定

〈次第〉 ・ＰＴＡ会長挨拶

        ・校 長 挨 拶

        ・議 事

 1号議案  令和２年度事業報告

 2号議案  令和２年度会計決算報告および会計監査報告

 3号議案  令和３年度役員選出  新会長挨拶

 4号議案  令和３年度事業計画案

 5号議案  令和３年度予算案

 6号議案  令和３年度役員・実行委員紹介

        ・その他

（   ）年 （      ）組 お名前（生徒名） （              ）

茨木西高等学校 令和 ３ 年度ＰＴＡ総会「委任状 兼 書面表決書」

  委任状または書面表決書のいずれかの□にチェックをいれてください。

  （チェックがない場合は、ＰＴＡ会長に委任されたものといたします）

□【委任状】  総会における一切の権限を ＰＴＡ会長 に委任します。

□【書面表決書】 全ての議案について賛成または反対に○をしてください。

        ・第１号議案   賛成 ・ 反対

        ・第２号議案   賛成 ・ 反対

        ・第３号議案   賛成 ・ 反対

        ・第４号議案   賛成 ・ 反対

        ・第５号議案   賛成 ・ 反対

           ・第６号議案   賛成 ・ 反対

令和３年  月  日      年         組

ご署名（保護者）                         ㊞

   また、Zoomでの参加を希望される方は下記にメールアドレスをご記入ください。

ミーティングＩＤを送ります。参加されない方は空欄で結構です。

メールアドレス

上の「委任状 兼 書面表決書」にご署名、ご捺印の上、５月 19日（水）

までに、お子様を通じて担任までご提出ください。

キ
リ
ト
リ